



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07122020-223561
CG-DL-E-07122020-223561

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3863]
No. 3863]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 4, 2020/अग्रहायण 13, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 4, 2020/AGRAHAYANA 13, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 4 दिसम्बर, 2020

का.आ. 4401(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 139(अ), तारीख 8 जनुअरी, 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के विज़िअनगरम जिले में NH130CD के कि.मी. 363.32 से कि.मी.458.5 (थोटापल्ली) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "23 जनुअरी 2020" को "साक्षी" और "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के विज़िअनगरम जिले में NH130CD के कि.मी. 363.32 से कि.मी.458.5 (थोटापल्ली) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश		जिले का नाम: विज़िअनगरम			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जामि				
	गांव का नाम: जामि				
1	143	निजी	सिंचित	3.5370295	कोठली राममूर्ति स/ओ कान्तमणिदु कोठली ततमनैदु स/ओ सूर्यनारयणा चुक्का अप्पाराव स/ओ यरनैडू कोठली चांचुनायडु स/ओ राममूर्ति चालुमुरि नरसिम्हानैदु स/ओ रमुनायडु ठमतपु नारायणा स/ओ कृष्णम्मा रैन्डी कृष्णम्मा व/ओ रामू गाणगिरेडुडी रमना स/ओ तथा द्रापु अरिनेदु स/ओ अप्पन्ना चुक्का नारायणा स/ओ नारायण चालुमुरि अर्जुना स/ओ नारिबाबू ठमतपु देमदु स/ओ येरय्या ठमतपु अप्पाराव स/ओ दंडुबाबू चालुमुरि नरसी स/ओ रामू चालुमुरि नारिबाबू स/ओ देमदु तमातापू देमदु स/ओ येरय्या ठमतपु अप्पाराव स/ओ दंडुबाबू ठमतपु नारायणा स/ओ कृष्णम्मा सिरुईपुरापु अप्पाराव स/ओ रामू सिरिपुरापु जगन्नाथम स/ओ रामू कोथळा देमदु स/ओ अप्पालानेदु गोरले नारायणा स/ओ अदमुलु सिरिपुरापु अप्पाराव स/ओ रामू सिरिपुरापु जगन्नाथम स/ओ रामू कसिरेडुडी संकरराओ स/ओ कृष्णा रम्बा अररीवेड्कटरमना स/ओ सिम्हाचलम सिरिपुरापु किरहना स/ओ रामू चुक्का सोमिनिडु

					स/ओ अरिनेदु अनाकुरेड्डी रमुनायडु स/ओ कृष्णा चुक्का रमाममा व/ओ मुथ्यालाबनायडु चुक्का सोम्युनिअदू स/ओ अरिनेदु अनबुरेड्डी पैदिथाली स/ओ कृष्णा अनुपूरेदी अर्जुना स/ओ कृष्णा चुक्का अप्पारो स/ओ अरिनेदु मडतला चिम्मादु वकमुठ्याळानेदु स/ओ रजिनायडु (143 2)
2	153 / 1	निजी	सिंचित	0.0647511	चुक्का जगन्नाथम स/ओ जगन्नाथम (151 1)
3	153 / 3	निजी	सिंचित	0.4734925	चुक्का जगन्नाथम स/ओ जगन्नाथम (153 ३अ)
4	155 / 2	निजी	सिंचित	0.1092675	कोठली अप्पालानेदु स/ओ रामकृष्ण (155 2)
5	155 / 3	निजी	सिंचित	0.0283286	कोठली कृष्णा स/ओ अप्पालानेदु (155 ३अ)
6	155 / 5	सरकारी	पोरंबोके	0.0242817	कलुवा (155 14)
7	155 / 7	निजी	सिंचित	0.1861594	गोलगाना अप्पाराव स/ओ सूरी (155 7)
8	155 / 8	निजी	सिंचित	0.0445164	कोठली कृष्णा स/ओ अप्पालानेदु (155 ८अ)
9	156	निजी	सिंचित	0.2549575	कोठली अप्पालानेदु स/ओ रामकृष्ण कोठली कृष्णा स/ओ अप्पालानेदु गोलगाना अप्पाराव स/ओ सूरी वासिरेड्डी अप्पालानेदु स/ओ अप्पन्ना ठमतपु कोटि संनिबावू स/ओ सिम्हाचलम ठमतपु भवानी व/ओ सत्तीबावू (156 2)
	तालुक का नाम: कोठाबालसा				
	गांव का नाम: बिरभद्रपुरम				
1	122 / 20	निजी	शुष्क	0.0323756	मुक्कु सिवरामकृष्ण स/ओ चन्द्रयया (122 20)
2	122 / 12	निजी	शुष्क	0.0566572	मुक्कु सुब्रमण्यम स/ओ चन्द्रयया (122 १२ब)
3	122 / 14	निजी	शुष्क	0.1133144	मुक्कु सुब्रमण्यम स/ओ चन्द्रयया (122 14)

4	122 / 15	निजी	शुष्क	0.0121408	ककरा तथा स/ओ मल्लय्या (122 15)
5	122 / 16	निजी	शुष्क	0.0121408	ककरा नारायणा स/ओ येरय्या (122 16)
6	122 / 17	निजी	शुष्क	0.0971267	मुक्कु सिवरामकृष्ण चन्द्रयया (122 17)
7	122 / 18	निजी	शुष्क	0.0242817	मुक्कु सिवरामकृष्ण चन्द्रयया (122 18)
8	122 / 19	निजी	शुष्क	0.0283286	मुक्कु सिवरामकृष्ण चन्द्रयया (122 19)
9	122 / 21	निजी	शुष्क	0.0283286	मुक्कु सिवरामकृष्ण स/ओ चन्द्रयया (122 21)
10	122 / 23	निजी	शुष्क	0.0283286	मुक्कु सिवरामकृष्ण स/ओ चन्द्रयया (122 24)
11	122 / 25	निजी	शुष्क	0.0526103	मुक्कु सिवरामकृष्ण स/ओ चन्द्रयया (122 25)
12	122 / 26	निजी	शुष्क	0.0404694	मुक्कु सिवरामकृष्ण स/ओ चन्द्रयया (122 २६अ)
13	122 / 27	निजी	शुष्क	0.0890328	ककरा सिम्हाचलम (122 27)
14	122 / 28	निजी	शुष्क	0.0161878	ककरा नारायणा (122 28)
15	122 / 29	निजी	शुष्क	0.0080939	मुक्कु सिवरामकृष्ण स/ओ चन्द्रयया (122 29)
16	122 / 30	निजी	शुष्क	0.0080939	मुक्कु सिवरामकृष्ण स/ओ चन्द्रयया (122 30)
17	122 / 32	निजी	शुष्क	0.2873331	जमी सुबद्राम्मा (122 32)
18	122 / 35	निजी	शुष्क	0.0040469	मुक्कु सिवरामकृष्ण स/ओ चन्द्रयया (122 ३५ब)
19	122 / 36	निजी	शुष्क	0.0121408	मुक्कु सिवरामकृष्ण स/ओ चन्द्रयया (122 ३६ब)
20	122 / 37	निजी	शुष्क	0.0566572	मुक्कु सिवरामकृष्ण स/ओ चन्द्रयया (122 ३७ब)
21	122 / 39	निजी	शुष्क	0.0485633	मुक्कु सिवरामकृष्ण स/ओ चन्द्रयया (122 39)

22	122 / 40	निजी	शुष्क	0.0323756	ककरा तथा स/ओ मल्लय्या (122 40)
23	122 / 41	निजी	शुष्क	0.0526103	मुक्कु सिवरामकृष्ण स/ओ चन्द्रयया (122 41)
24	124	सरकारी	गैर कृषि / सड़क	0.222582	कोंडा पोरंबोकु (124 १ब)
25	137 / 27	निजी	शुष्क	0.0020235	डॅनने सन्यासमा व/ओ अप्पाराव (137 २७ब)
26	137 / 28	निजी	शुष्क	0.0040469	डॅनने अप्पाराव स/ओ समुद्रम (137 २८ब)
27	137 / 29	निजी	शुष्क	0.0080939	डॅनने समुद्रम स/ओ अप्पाराव (137 २९ब)
28	137 / 30	निजी	शुष्क	0.0121408	डॅनने चिट्टीबावू स/ओ चिन्नप्पराओ (135 ३०ब)
29	137 / 31	निजी	शुष्क	0.0080939	कर्री दनलक्ष्मी व/ओ अप्पाराव (137 ३१ब)
30	137 / 32	निजी	शुष्क	0.0040469	कर्री दनलक्ष्मी व/ओ अप्पाराव (137 ३१ब)
31	137 / 33	निजी	शुष्क	0.0000809	कर्री दनलक्ष्मी व/ओ अप्पाराव (137 ३३ब)
32	137 / 34	निजी	शुष्क	0.0364225	कर्री दनलक्ष्मी पोलांसेट्टी राजांना (137 34)
33	137 / 36	निजी	शुष्क	0.1780656	पोलमारिसेट्टी राजांना डॅनने सन्नममा (137 36)
34	137 / 38	निजी	शुष्क	0.0607042	पोलमारिसेट्टी राजांना डॅनने रमेश (137 38)
35	138	सरकारी	कच्चा रास्ता	0.0849858	सर्कार पोरंबोकु (138 2)
36	139	निजी	शुष्क	1.4123837	लंका श्रीनू स/ओ अप्पाराव लंका पेड़पाथरूडू पोलमारुसेत्ती राजांना कर्री वेंकटराव बचाना बांगरथली व/ओ जग्गाराओ (139 १अ २ब ३ब)
37	140	निजी	शुष्क	0.6070417	पेड्डुरेडला वरहालाम्मा लंकारामुलम्मा लंका श्रीनू स/ओ अप्पाराव (140 १ब)
38	150	सरकारी	टैंक	0.8134359	अप्पदु चेरुवु (150 2 4)

39	151	निजी	शुष्क	0.3439903	लंका श्रीनिवासरो स/ओ अप्पाराव लंका कृष्णा स/ओ अप्पाराव (151 १ब)
40	152	निजी	शुष्क	0.6717928	लंका श्रीनू स/ओ अप्पाराव (152 १अ २अ 5 6 7 8 9 १०अ ११ अ १२ अ)
41	153 / 1	निजी	सिंचित	0.4087414	लंका श्रीनू स/ओ अप्पाराव (153 १ब)
42	154 / 1	निजी	सिंचित	0.4087414	गनिवाडा सोमबाबू स/ओ अप्पन्ना गनिवाडा रमुनायडु स/ओ अप्पन्ना गनिवाडा अप्पाराव स/ओ अप्पन्ना (154 १ब)
43	154 / 2	निजी	सिंचित	0.4006475	पुलिगोट्टला अप्पालानेदु स/ओ बंगरिनायडु (154 २ अ)
44	154 / 3	निजी	सिंचित	0.3399433	पुलिबंत्ला कोंडाबाबू स/ओ राममुर्ति (154 ३ब)
45	154/ 4	निजी	सिंचित	0.0890328	पुलिबंत्ला कोंडाबाबू नारमुनिअदू स/ओ राममुर्ति (154 ४ब)
46	155 / 1	निजी	सिंचित	0.8093889	पुलिबन्ति पेण्टैया स/ओ सन्यासी अमरपल्ली वरलक्ष्मी व/ओ सत्यम अमरपल्ली अचीबाबू स/ओ स्वामिनायडु पुलिबन्ति कोंडाबाबू स/ओ राममुर्ति पुलिबन्ति नार्सिनायडु स/ओ राममुर्ति पुलिबन्ति रमणमा व/ओ नार्सिनायडु पुलिबन्ति रामू स/ओ पोलिपल्ली पुलिबन्ति सतीश स/ओ नार्सिनायडु (155 १ब)
47	155 / 2	निजी	सिंचित	0.0364225	पुलिबन्ति सिम्हाचलम रामिनिडु (155 २ अ)
48	159	अन्य	शुष्क	0.0040469	कोना याररयाम्मा सिम्हाचलम (159 ३ अ)
49	167 / 1	निजी	सिंचित	0.0404694	रयावरपु रामुलु स/ओ अप्पलस्वयं रयावरपु नुकंमा व/ओ अक्कन्ना (167 १ अ)
50	168 / 1	निजी	सिंचित	0.0849858	लंका रामदेवी व/ओ सूर्यनारयणा (168 १ अ)
51	169 / 10	निजी	सिंचित	0.0526103	बोव्बिली पैदिथाली व/ओ पेद्दा एरुकुनैदु (169 १०ब)

52	169 / 19	निजी	सिंचित	0.0202347	करी सत्यनरायण स/ओ सिम्हाचलम (169 १९ब)
53	169 / 23	निजी	सिंचित	0.0080939	करी सत्यम स/ओ सिम्हाचलम (169 २३ब)
54	169 / 24	निजी	सिंचित	0.1092675	गोलू पेदाम्मा रामुलु (169 24)
55	169 / 26	निजी	सिंचित	0.0242817	करी रामुलु स/ओ पाथरूडू (169 २६ब)
56	169 / 27	निजी	सिंचित	0.0647511	क्रिपालु संनिबाबू स/ओ पेण्टैया (169 27)
57	169 / 28	निजी	सिंचित	0.072845	करी श्रीरामुलु स/ओ उप्पलपाथरूडू (169 २८ अ)
58	169 / 8	निजी	सिंचित	0.0121408	बोव्विली एप्पलकोण्डा (169 ८ब)
59	169 / 9	निजी	सिंचित	0.0202347	दवाला महलसकशमी व/ओ अप्पाराव (169 ९ब)
60	169 /11	निजी	सिंचित	0.0080939	बोव्विली सत्यम स/ओ तथा (169 ११ब)
61	169 /12	निजी	सिंचित	0.0485633	बोव्विली चिन्नादेमदु स/ओ चिन्नारामुलु (169 12)
62	170 / 10	निजी	सिंचित	0.0809389	बोव्विली मुथ्यालानेदु स/ओ सन्यासी बोव्विली अर्जुनराव स/ओ देमदु बोव्विली सत्यनरायण स/ओ चिन्ना ेरुकुनैदु बोपबवीली कूर्मनायडु स/ओ चिन्ना ेरुकुनैदु बोव्विली देमदु स/ओ चिन्नेरुकुनैदु बावला महालक्ष्मी व/ओ अप्पाराव (170 १०ब)
63	170 / 11	निजी	सिंचित	0.0445164	दवाला अप्पाराव स/ओ मुथ्यलु (170 ११ब)
64	170 / 9	निजी	सिंचित	0.0242817	कोटनाना कृष्णम्मा कौलूदार (170 ९ब)
65	171 / 1	निजी	सिंचित	0.0647511	किल्ली अप्पालानरसिम्हा व/ओ देमदु बोव्विली चिन्नादेमदु स/ओ चिन्नाराजुलू (171 1)
66	171 / 10	निजी	सिंचित	0.0242817	मेडिसिटी कन्नैया स/ओ अप्पदु (171 १० अ)

67	171 / 11	निजी	सिंचित	0.0445164	मिंडी रामुलम्मा व/ओ अप्पन्ना (171 ११ अ)
68	171 / 13	निजी	सिंचित	0.0040469	अथवा सूरीबाबू स/ओ अप्पन्ना (171 १३ अ)
69	171 / 14	निजी	सिंचित	0.0040469	बैलपुडी अप्पाराव स/ओ अप्पाराव (171 १४ अ)
70	171 / 18	निजी	सिंचित	0.0040469	अथवा पाइदिराजु स/ओ सोमैया (171 १८ अ)
71	171 / 19	निजी	सिंचित	0.0040469	अथवा देमदु (171 १९ अ)
72	171 / 20	निजी	सिंचित	0.0809389	अथवा कन्नैया स/ओ अप्पन्ना अथवा पाइदिराजु स/ओ सोमैया (171 20)
73	171 / 21	निजी	सिंचित	0.0566572	मिंडी अचीबाबू स/ओ रामुलु (171 21)
74	171 / 22	निजी	सिंचित	0.0971267	ताड़ी नारायणा (171 22)
75	171 / 23	निजी	सिंचित	0.0323756	अथवा देमदु बैलपुडी सूरीबाबू स/ओ सिम्हाद्रि (171 23)
76	171 / 24	निजी	सिंचित	0.0161878	अथवा देमदु बैलपुडी सूरीबाबू स/ओ सिम्हाद्रि (171 २४ब)
77	171 / 25	निजी	सिंचित	0.0202347	बैलपुडी सूरीबाबू स/ओ सिम्हाद्रि (171 २५ब)
78	171 / 28	निजी	सिंचित	0.0161878	बैलपुडी सोमू स/ओ सूरी (171 28)
79	171 / 29	निजी	सिंचित	0.0121408	बैलपुडी अप्पाराव स/ओ सूरी (171 29)
80	171 / 3	निजी	सिंचित	0.0283286	मेडिसिटी गनगुनेदु स/ओ चिनकाननेया (171 ३ अ)
81	171 / 30	निजी	सिंचित	0.0607042	अथवा कन्नैया अथवा सूरीबाबू अथवा पाइदिराजु स/ओ सोमैया (171 30)
82	171 / 31	निजी	सिंचित	0.0566572	बैलपुडी अप्पाराव बैलपुडी रामू स/ओ ेरुकुलु (171 31)
83	171 / 33	निजी	सिंचित	0.0121408	बैलपुडी अप्पळणारसम्म व/ओ चिन्नाबाबू (171 ३३ अ)

84	171 / 4	निजी	सिंचित	0.0202347	बोब्बिली याररयाम्मा व/ओ डिब्बेया (171 ४ अ)
85	171 /26	निजी	सिंचित	0.0242817	बैलपुडी अप्पाराव स/ओ अप्पाराव (171 26)
86	171 /32	निजी	सिंचित	0.0040469	बैलपुडी अप्पळणारसम्म व/ओ चिन्नाबाबू (171 ३२ अ)
87	184 /1	सरकारी	सड़क	0.0768919	सर्कार पोरंबोकु रोड (184 4)
88	185 / 19	निजी	सिंचित	0.0687981	बोब्बिली सत्यम बोब्बिली त्रिमूर्तुलु स/ओ तथा (185 19)
89	185 / 21	निजी	सिंचित	0.0161878	बोब्बिली एरुकुनैदु स/ओ देमदु (185 21)
90	185 / 22	निजी	सिंचित	0.0404694	दवाला महालक्ष्मी व/ओ अप्पाराव (185 22)
91	185 / 24	निजी	सिंचित	0.0121408	दवाला महालक्ष्मी व/ओ अप्पाराव (185 २४ब)
92	185 / 26	निजी	सिंचित	0.0930797	दवाला महलसखमी व/ओ अप्पाराव (185 26)
93	185 / 5	निजी	सिंचित	0.0647511	दवाला एप्पलकोण्डा स/ओ कोटिनायडु (185 5)
94	185 / 6	निजी	सिंचित	0.0687981	कर्ी कनकस्वराराओ स/ओ अचेया कर्ी तुकराजु स/ओ तथा (185 6)
95	185 /1	निजी	सिंचित	0.0161878	दवाला एप्पलकोण्डा स/ओ कोटिनिडु (185 1)
96	185 /18	निजी	सिंचित	0.0161878	बोब्बिली देमदु स/ओ ेरुकुनैदु (185 १८ अ)
97	185 /2	निजी	सिंचित	0.0202347	लंका अप्पाराव स/ओ विराम्मा (185 2)
98	185 /23	निजी	सिंचित	0.0121408	बोब्बिली एप्पलकोण्डा व/ओ कोटिनायडु (185 23)
99	185 /25	निजी	सिंचित	0.0161878	बोब्बिली सूर्यनारयणा स/ओ चिन्नेरुकानेदु (185 २५ब)
100	185 /29	निजी	सिंचित	0.0242817	दवाला देवुडूनेदु स/ओ पैदिथाली दवाला

					लक्ष्मी व/ओ कंनबाबू दवाला अप्पाराव स/ओ पैदिथाली (185 ९ अ)
101	185 /3	निजी	सिंचित	0.0526103	क्रिपालु रमुनिअदू स/ओ अप्पन्ना क्रिपालु डेमोदाम्मा व/ओ लक्ष्मण क्रिपालु अप्पालानेदु स/ओ अप्पन्ना (185 3)
102	185 /4	निजी	सिंचित	0.0040469	गोलू लक्ष्मी व/ओ इस्वराराओ (185 ४ब)
103	185 /8	निजी	सिंचित	0.0121408	दवाला एप्पलकोण्डा व/ओ कोटिनायडु (185 ८ अ)
104	185 /9	निजी	सिंचित	0.0242817	कर्ी अप्पालानेदु स/ओ विरणापथरुडु (185 ९ अ)
105	185/ 28	निजी	सिंचित	0.0364225	दवाला एप्पलकोण्डा व/ओ कोटिनायडु (185 28)
106	187 / 2	सरकारी	सड़क	0.0040469	सर्कार पोरंबोकु रोड (187 २ब)
107	205	सरकारी	तालाब	0.3885067	विसांना चेरुवु (205 3)
108	213 / 14	निजी	सिंचित	0.0526103	बैलपुडी सिम्हाद्रि स/ओ सन्यासी (213 १४ अ)
109	213 / 15	निजी	शुष्क	0.0971267	बैलपुडी सिम्हाद्रि स/ओ सूर्यनारयणा (213 १५ब)
110	214	अन्य(गवर्नमेंट /प्राइवेट)	सिंचित/ तालाब	1.4852287	सर्कार पोरंबोकु (214 १ब)
111	224	सरकारी	तालाब	0.0202347	सर्कार पोरंबोकु (224 2)
112	225	सरकारी	तालाब	0.1214083	सर्कार पोरंबोकु (225 2)
113	226	निजी	शुष्क/तालाब	1.6390125	रायपुरेडु सिम्हाचलम स/ओ अक्कय्या अप्पदु बदिरेडु सिम्हाचलम बदिरेडु अप्पलस्वयं रायपुरेडु नराम्नायडु रायपुरेडु सिम्हाचलम स/ओ अप्पालानेदु रायपुरेडु पैदानना स/ओ सन्यासी रायपुरेडु सिम्हाचलम स/ओ अप्पन्ना रायपुरेडु पैदानना स/ओ देमदु कापू बधाना स/ओ रामाराव रायपुरेडु देमदु रायपुरेडु सिम्हाचलम स/ओ अप्पन्ना रायपुरेडु पेदाम्मा रायपुरेडु अप्पलस्वयं रायपुरेडु सन्यासी स/ओ अप्पालानेदु रायपुरेडु पैदानना स/ओ

					सन्यासी रायपुरेड्डी मल्लोडु रायपुरेड्डी देमदु स/ओ पैदायया गनिवाडा अप्पन्ना स/ओ चन्द्रयया ठनती देमदु स/ओ अप्पन्ना ठनती चन्द्रयया स/ओ रामुलु सर्कार पोरंबोके ठनती देमदु स/ओ अप्पन्ना चिन्नास्वामी स/ओ अप्पलस्वयं (226 १ब 2 3 4 ५अ 6 ७अ २०अ २१अ २२अ २७अ 28 29 ३०अ ३१अ ३६अ ३७अ 38 39 ४०अ ४१अ 42 43 44 ४५अ)
114	227	निजी	शुष्क	0.9024686	मेंती सिम्हाचलम व/ओ अम्मठाल्ली मेंती अम्मठाल्ली बडीरेड्डी सिम्हाचलम (227 १ब २ब ११ब १२अ)
115	228	सरकारी	शुष्क/डी पट्टा	1.4002428	डिविन्ती सिम्हाचलम व/ओ अम्मठाल्ली विरोठी जगन्नाथम कोटनी अप्पालानेदु अमरपल्ली नारसुनैदु गायलु रायपुरेड्डी अप्पळणारायणा स/ओ सन्यासी बदिरेड्डी सिम्हाचलम स/ओ अप्पन्ना चालुमुरि काननाथल्ली वगु (228 २अ ६ब ७अ ८अ)
116	239	सरकारी	पोरंबोके /पहाड	1.1493323	कोंडा (239 2)
117	256 / 10	निजी	शुष्क	0.0485633	बोव्विली पापिनायडु स/ओ नरसय्या (156 १०अ)
118	256 /2	निजी	शुष्क	0.0202347	मेडिसिटी अप्पदु स/ओ कन्नैया (256 २अ)
119	256 /5	निजी	शुष्क	0.0080939	मेडिसिटी अप्पदु स/ओ अप्पलस्वयं (256 ५अ)
120	256 /6	निजी	शुष्क	0.0080939	मेडिसिटी वेंकटनईदु स/ओ अप्पालानेदु (256 ६अ)
121	256 /7	निजी	शुष्क	0.0040469	मेडिसिटी रामुलु स/ओ कोंडाबाबू (256 ७अ)
122	256 /9	निजी	शुष्क	0.0040469	मेडिसिटी पैदिथाली स/ओ वेंकटराव (256 ९अ)
123	256/1	सरकारी	कच्चा रास्ता	0.0040469	पोरंबोके (256 १अ)
124	256/11	सरकारी	तालाब	0.2104411	सर्कार पोरंबोके (256 11)
125	257 / 11	निजी	शुष्क	0.0890328	क्रिपालु संनिबाबू (257 ११अ)

126	257 / 13	निजी	शुष्क	0.0161878	मेडिसिटी पेदबाबू स/ओ पेडकांनेया (257 13)
127	257 / 14	निजी	शुष्क	0.0202347	मेडसेटी अप्पाराव स/ओ अप्पलस्वयं (257 14)
128	257 / 15	निजी	शुष्क	0.0161878	मेडिसिटी चिन्नाप्पदु स/ओ कन्नैया (257 15)
129	257 / 16	निजी	शुष्क	0.0323756	मेडिसिटी सूरी स/ओ अप्पाराव (257 १६अ)
130	257 / 19	निजी	शुष्क	0.0040469	मेडिसिटी वेंकटस्वामी (257 १९अ)
131	257 / 29	निजी	शुष्क	0.0040469	मुलगापाका सन्यासी (257 २९अ)
132	257 / 30	निजी	शुष्क	0.0283286	मुनगापाका सूरीबाबू (257 ३०अ)
133	257 / 37	निजी	शुष्क	0.0283286	मुंगपाका गनगुनेदु स/ओ जगगणना (257 ३७अ)
134	257 / 38	निजी	शुष्क	0.0485633	मुनगापाका अप्पलस्वयं स/ओ अप्पालानेदु (257 ३८अ)
135	257 / 39	निजी	शुष्क	0.0080939	मुनगापाका अप्पलस्वयं सिम्हाचलम मुनगापाका चिन्नाबाबू अप्पलस्वयं (257 39)
136	257 / 42	निजी	शुष्क	0.1578308	मुनगापाका सूरी स/ओ रामास्वामी (257 ४२अ)
137	257 /18	सरकारी	शुष्क	0.0004047	मेडिसिटी पेदम्मा (257 १८अ)
138	257 /20	निजी	शुष्क	0.0040469	मेडिसिटी कोन्दोदु स/ओ रामुलु (257 २०अ)
139	257 /23	निजी	शुष्क	0.072845	कॉरपोलू इस्वराराओ (257 २३अ)
140	257 /24	निजी	शुष्क	0.0445164	मेडिसिटी चन्द्रयया स/ओ येरय्या (257 २४अ)
141	257 /25	निजी	शुष्क	0.0040469	अथवा सोमुलु स/ओ कन्नैया (257 25)
142	257 /26	निजी	शुष्क	0.0202347	अथवा अप्पन्ना (257 26)
143	257 /27	निजी	शुष्क	0.072845	मेडिसिटी येरय्या स/ओ तथाबाबू (257 २७अ)

144	257 /28	निजी	शुष्क	0.0283286	बैलपुड़ी मुसलेय (257 28)
145	257 /31	निजी	शुष्क	0.0040469	मुनगापाका अप्पालानेदु (257 ३१अ)
146	257 /33	निजी	शुष्क	0.0445164	बैलपुड़ी अचामाप्पालास्वामी (257 ३३ब)
147	257 /40	निजी	शुष्क	0.0930797	बोबिली वनांना (257 ४०अ)
148	257 /41	निजी	शुष्क	0.1133144	नालपोटलु स/ओ कोनमोककुदु (257 ४१अ)
149	257 /6	निजी	शुष्क	0.0121408	अथवा अप्पन्ना स/ओ कन्नैया (25 ६ब)
150	257 /7	निजी	शुष्क	0.0202347	अथवा अप्पन्ना स/ओ कन्नैया (257 ७ब)
151	257 /8	निजी	शुष्क	0.1295022	मुलगपाका महेश स/ओ अप्पाराव (257 ८अ)
152	257 /9	निजी	शुष्क	0.0485633	परुबिल्ली चिनसांनी (257 9)
153	257/17	सरकारी	तालाब	0.0020235	मेडिसिटी वैकैया (257 १७अ)
154	257/21	निजी	शुष्क	0.0040469	मेडिसिटी पेदम्मालु (257 २१अ)
155	257/22	सरकारी	नहर	0.0040469	कॉरपोलू संनिबाबू (257 २२अ)
156	263	सरकारी	तालाब	0.0404694	सर्कार पोरंबोकु (263 3)
157	264	अन्य	शुष्क	1.4649939	गनिवाड़ा सिम्हाचलम स/ओ अप्पन्ना गनिवाड़ा नारायणा स/ओ अप्पन्ना गनिवाड़ा रामू स/ओ संनिबाबू बोबिली एरुकानेदु स/ओ नायनप्पा नारिगिरि अप्पालानेदु स/ओ अप्पन्ना गनिवाड़ा डलिनायडु गनिवाड़ा अप्पालानेदु स/ओ सिम्हाचलम गनिवाड़ा कन्नप्पदु स/ओ तलईपयया गनिवाड़ा अप्पन्ना स/ओ चिन्नहैया पोरंबोकु गनिवाड़ा अर्जुनाथता गनिवाड़ा तथा स/ओ अप्पन्ना गनिवाड़ा रमना स/ओ सन्नी गनिवाड़ा अर्जुना स/ओ तथा गनिवाड़ा कन्नैया स/ओ अप्पन्ना गनिवाड़ा सिम्हाचलम स/ओ अप्पन्ना बोबिली सन्नी स/ओ जोगुलु बारीकी

					एरुकानेदु स/ओ नयनप्पा दयाला कोतबावू स/ओ अप्पन्ना दवाला सन्यासी स/ओ अप्पन्ना दवाला अप्पाराव स/ओ पैदिथाली बोब्बिली त्रिमूर्त्तलु बोब्बिली चिनारामुलु स/ओ अप्पन्ना गनिवाड़ा लक्ष्मी व/ओ जोगुलु बोब्बिली वेंकैया स/ओ नयना दवाला अप्पाराव स/ओ मुथ्यलु दवाला अप्पाराव स/ओ पैदिथाली गनिवाड़ा बगुनायडु स/ओ सन्नी नानीगिरि अप्पालानेदु स/ओ अप्पन्ना बोब्बिली रमना स/ओ कन्नैया गनिवाड़ा लक्ष्मी व/ओ जोगुलु दवाला देमदु स/ओ पैदिथाली बोब्बिली सन्यासी स/ओ अप्पालानेदु ()
158	266 / 23	निजी	शुष्क	0.0323756	ककरा चिन्नोडु स/ओ पैदायया (266 23)
159	266 / 24	निजी	शुष्क	0.0202347	ककरा चिन्नोडु स/ओ पैदायया (266 २४ब)
160	266 /25	निजी	शुष्क	0.1497369	ककरा पैदायया स/ओ सन्यासी (266 २५ब)
161	266 /26	निजी	शुष्क	0.0404694	ककरा देमदु (266 २६अ)
162	266 /27	निजी	शुष्क	0.0283286	ककरा देमदु (266 २७अ)
163	266 /28	निजी	शुष्क	0.0323756	ककरा देमदु (266 २८अ)
164	266 /29	निजी	शुष्क	0.0849858	ककरा डेमोदाम्मा व/ओ साम्बमूर्ति (266 २९अ)
165	266 /30	निजी	शुष्क	0.4815864	चगनती नागभुषणं (266 ३ब)
166	266/21	निजी	शुष्क	0.0283286	गनिवाड़ा सिम्हाचलम स/ओ अप्पन्ना (266 २१ब)
167	379	सरकारी	नहर	0.14569	सर्कार पोरंबोकु (379 1)
168	380	सरकारी	नहर	0.1214083	वगु (380 1 2)
169	381 / 1	निजी	शुष्क	0.0404694	अरीपाका चिन्नय्या स/ओ चिन्नय्या (381 १अ)

170	381 / 10	निजी	शुष्क	0.0121408	अरिपका चन्नय्या स/ओ चिन्नय्या (381 १०अ)
171	381 / 11	निजी	शुष्क	0.0040469	कादुपुतला पैदायया स/ओ गांगेय (381 ११अ)
172	381 / 2	निजी	शुष्क	0.0040469	पटनाला रामू स/ओ कौंडैया (381 २अ)
173	381 / 4	निजी	शुष्क	0.0040469	पटनाला नागराजू स/ओ बंगारी (381 ४अ)
174	381 / 9	निजी	शुष्क	0.0161878	पटनाला रामुलु स/ओ कौंडैया (381 ९अ)
175	382	अन्य	शुष्क	0.0607042	मुक्कु चनद्रीय स/ओ सुब्रमण्यम (382 २अ ३अ)
176	87 / 1	निजी	गैर कृषि	0.0080939	नागुलापल्ली सांठीकुमार स/ओ वेनकुनैदु (87 १ब १क)
177	87 / 3	निजी	शुष्क	0.0121408	कोना पैडिबाबू स/ओ चिट्टीबाबू (87 ३ब)
178	87 / 8	निजी	शुष्क	0.2994739	कोना कौंडाबाबू स/ओ सिम्हाचलम (87 ८ब)
179	87 / 4	निजी	सिंचित	0.0080939	कोना पोलिपल्ली स/ओ चिन्नय्या (87 ४ब)
180	87 / 7	निजी	शुष्क	0.0971267	करी नरसिंगराओ स/ओ देमदु (87 ७अ)
181	88 / 10	निजी	शुष्क	0.1537839	नागुलापल्ली कनबाबू स/ओ मुसलेय (88 १०ब)
182	88 / 11	निजी	शुष्क	0.14569	पुलिबन्ति अप्पाराव पुलिबन्ति रविकुमार स/ओ पेण्टैया (88 ११अ)
183	88 / 12	निजी	शुष्क	0.1133144	नागुलापल्ली सोमुलु स/ओ अप्पलस्वयं नागुलापल्ली रामकृष्ण स/ओ लक्ष्मण (88 12)
184	88 / 3	निजी	शुष्क	0.0040469	नागुलापल्ली कनबाबू मुथ्यलु (88 ३ब)
185	88 / 9	निजी	शुष्क	0.0849858	नगला लक्ष्मण स/ओ रामकृष्ण (88 ९ब)
186	88/13	सरकारी	गैर कृषि	0.0121408	कोना अप्पलस्वयं स/ओ अचेया (88 १३अ)

	तालुक का नाम: पचिपेट				
	गांव का नाम: मोसुरु				
1	252	सरकारी	पोरंबोके/ शुष्क/ए डब्लू डी	6.2322946	कोंडा पोरंबोके (525 2)
	तालुक का नाम: रामभद्रपुरम				
	गांव का नाम: एतुबरुधु				
1	1 / 1	सरकारी	ऐदावी तालाब	2.7195467	बोयीना लुरजम्मा व/ओ लेट रामन्नादोरा मज्जी बचैया आदरु जोजी स/ओ किरीटाप्पादोरा (1 5)
2	15	निजी	शुष्क	0.0080939	बोयीना लुरजम्मा व/ओ रमन्ना डोरा (15 १अ१)
			कुल	36.3663277	

[फा. सं. NHAI/PIU-VSP/ODR-SBVRM/3a/2019-20/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 4th December, 2020

S.O. 4401(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **Number S.O.No.139 (E) dated 08.01.2020**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH130CD on the stretch of land from Km 363.32 to Km 458.5 (Thotapalli) in the district of VIZIANAGARAM in the state of ANDHRA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Sakshi**” and “**Times of India**” both dated **23.01.2020**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in the exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH130CD in the stretch of land from NH130CD (Thotapalli) in the district of VIZIANAGARAM in the state of ANDHRA PRADESH

State: ANDHRA PRADESH			District: VIZIANAGARAM		
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jami				
	Village: Jami				
1	143	Private	WET	3.5370295	Kothali Ramamurthy s/o Kannamnaidu, Kothali Tatamnaidu s/o Suryanaryana, Chukka Apparao s/o Yarnaaidu, Kothali Chanchunaaidu s/o Rammurthy, Chalumuri Narasimhanaaidu s/o Ramunaaidu, Thamatapu Narayana s/o Krishnamma, Ranndi Krishnamma w/o Ramu, gangireddi Ramana s/o tatha, Edrapu Errinaidu s/o APPanna, Chukka Narayana s/o Narayna, Chalumuri Arjuna s/o Naribabu, Thamatpu Demudu s/o Yarrayya, thamatpu Apparao s/o dandubabu, chalumuri narsi, s/o ramu, chalumuri naribabu, s/o demudu, thamatapu demudu s/o yarrayya, thamatpu apparao s/o dandubabu, thamatapu narayana s/o krishnamma, siripurapu apparao s/o ramu, siripurapu jagannatham s/o ramu, kothala demudu s/o appalanaidu, gorle narayana s/o adamulu, siripurapu apparao s/o ramu, siripurapu jagannatham s/o ramu, kasireddi sankarrao s/o krishna, ramba errivenkataramana s/o simhachalam, sirpurapu kirhna s/o ramu, chukka sominiadu s/o errinaidu, enakureddi ramunaaidu s/o krishna, chukka ramaamma w/o muthyalabnaidu , chukka somuniadu s/o errinaidu, enubureddi paidithalli s/o krishna, enupureddi arjuna s/o krishna, chukka apparao s/o errinaidu, madathala chimmadu, vakamuthyalanaaidu s/o rajinaaidu 143-2
2	153 / 1	Private	wet	0.0647511	Chukka Jagannatham s/o jagannatham 151-1
3	153 / 3	Private	wet	0.4734925	Chukka Jagannatham s/o Jagannadham 153-3A
4	155 / 2	Private	wet	0.1092675	Kothali APPalanaaidu s/o Ramakrishna 155-2
5	155 / 3	Private	wet	0.0283286	Kothali Krishna s/o Appalanaaidu 155-3A
6	155 / 5	Government	Poramboke	0.0242817	kaluva 155-14
7	155 / 7	Private	wet	0.1861594	Golagana Apparao s/o Suri 155-7
8	155 / 8	Private	wet	0.0445164	Kothali Krishna s/o appalanaaidu 155-8A
9	156	Private	wet	0.2549575	Kothali Appalanaaidu s/o Ramakrishna, Kothali Krishna

					s/o Appalanaidu, Golagana Apparao s/o Suri, Vasireddi Appalanaidu s/o APpanna, Thamatapu Koti, Sannibabu s/o simhachalam, thamatapu bhavani w/o sattibabu 156-2
	Taluk: Kothavalasa				
	Village: VEERABHADRAPURAM				
1	122 / 20	Private	Dry	0.0323756	Mukku Sivaramakrishna s/o Chandrayya 122-20
2	122 / 12	Private	Dry	0.0566572	Mukku Subramanyam s/o Chandrayya 122-12B
3	122 / 14	Private	Dry	0.1133144	Mukku Subramanyam s/o Chandrayya 122-14
4	122 / 15	Private	Dry	0.0121408	Kakara Tatha s/o Mallayya 122-15
5	122 / 16	Private	Dry	0.0121408	Kakara narayana s/o yarrayya 122-16
6	122 / 17	Private	Dry	0.0971267	Mukku Sivaramakrishna, Chandrayya 122-17
7	122 / 18	Private	Dry	0.0242817	Mukku Sivaramakrishna, Chandrayya 122-18
8	122 / 19	Private	Dry	0.0283286	Mukku Sivaramakrishna, Chandrayya 122-19
9	122 / 21	Private	Dry	0.0283286	Mukku Sivaramakrishna s/o Chandrayya 122-21
10	122 / 23	Private	Dry	0.0283286	Mukku Sivaramakrishna s/o Chandrayya 122-24
11	122 / 25	Private	Dry	0.0526103	Mukku Sivaramakrishna s/o Chandrayya 122-25
12	122 / 26	Private	Dry	0.0404694	Mukku Sivaramakrishna s/o Chandrayya 122-26a
13	122 / 27	Private	Dry	0.0890328	Kakara Simhachalam 122-27
14	122 / 28	Private	Dry	0.0161878	Kakara Narayana 122-28
15	122 / 29	Private	Dry	0.0080939	Mukku Sivaramakrishna s/o Chandrayya 122-29
16	122 / 30	Private	Dry	0.0080939	Mukku Sivaramakrishna s/o Chandrayya 122-30
17	122 / 32	Private	Dry	0.2873331	Jami Subadramma 122-32
18	122 / 35	Private	Dry	0.0040469	Mukku Sivaramakrishna s/o Chandrayya 122-35B
19	122 / 36	Private	Dry	0.0121408	Mukku Sivaramakrishna s/o Chandrayya 122-36B
20	122 / 37	Private	Dry	0.0566572	Mukku Sivaramakrishna s/o Chandrayya 122-37B
21	122 / 39	Private	Dry	0.0485633	Mukku Sivaramakrishna s/o Chandrayya 122-39
22	122 / 40	Private	Dry	0.0323756	Kakara Tatha s/o Mallayya 122-40
23	122 / 41	Private	Dry	0.0526103	Mukku Sivaramakrishna s/o Chandrayya 122-41

24	124	Government	NA/Road	0.222582	Konda POramboku 124-1B
25	137 / 27	Private	Dry	0.0020235	Dannana Sanyasamma w/o Apparao 137-27B
26	137 / 28	Private	Dry	0.0040469	Dannana Apparao s/o Samudram 137-28B
27	137 / 29	Private	Dry	0.0080939	Dannana Samudram s/o Apparao 137-29B
28	137 / 30	Private	Dry	0.0121408	Dannana Chittibabu s/o Chinnapparao 137-30B
29	137 / 31	Private	Dry	0.0080939	Karri Danalakshmi w/o Apparao 137-31B
30	137 / 32	Private	Dry	0.0040469	Karri Danalakshmi w/o Apparao 137-31B
31	137 / 33	Private	Dry	0.0000809	Karri Danalakshmi w/o Apparao 137-33B
32	137 / 34	Private	Dry	0.0364225	Karri Danalakshmi, Polamsetti Rajanna 137-34
33	137 / 36	Private	Dry	0.1780656	Polamariseti Rajanna, Dannana Sannamma 137-36
34	137 / 38	Private	Dry	0.0607042	Polamariseti Rajanna, Dannana Ramesh 137-38
35	138	Government	Cart track	0.0849858	Sarkar POramboku 138-2
36	139	Private	Dry	1.4123837	Lenka Srinu s/o Apparao, Lenka Pedapathrudu, Polamaruseti rajanna, karri venkatarao, bachana bangaruthalli w/o jaggarao 139-1A,2B,3B
37	140	Private	Dry	0.6070417	Peddiredla Varahamma, Lenkaramulamma, Lenka Srinu s/o Apparao 140-1B
38	150	Government	tank	0.8134359	Appadu Cheruvu 150-2,4
39	151	Private	Dry	0.3439903	Lenka Srinivasaro s/o Apparao, Lenka Krishna s/o Apparao 151-1B
40	152	Private	Dry	0.6717928	Lenka Srinu s/o Apparao 152-1A,2A,5,6,7,8,9,10A,11A.12A
41	153 / 1	Private	Wet	0.4087414	Lenka Srinu s/o Apparao 153-1B
42	154 / 1	Private	Wet	0.4087414	Ganivada Sombabu s/o Appanna, Ganivada Ramunaidu s/o Appanna, Ganivada Apparao s/o Appanna 154-1B
43	154 / 2	Private	Wet	0.4006475	Puligotla Appalanaidu s/o Bangarinaidu 154-2A
44	154 / 3	Private	Wet	0.3399433	Pulibantla Kondababu s/o Rammurthy 154-3B
45	154/ 4	Private	wet	0.0890328	Pulibantla Kondababu, Narsuniadu s/o Rammurthy 154-4B
46	155 / 1	Private	Wet	0.8093889	Pulibanti Pentayya s/o Sanyasi, Amarapalli Varalakshmi w/o Satyam, Amarapalli Atchibabu s/o Swaminaidu, Pulibanti Kondababu s/o Rammurthy, Pulibanti Narsinaidu s/o Rammurthy, Pulibanti Ramanma w/o Narsinaidu, Pulibanti Ramu s/o Polipalli, Pulibanti Satish

					s/o Narsinaidu 155-1B
47	155 / 2	Private	Wet	0.0364225	Pulibanti Simhachalam, Raminiadu 155-2A
48	159	Common	Dry	0.0040469	Kona Yarrayamma, Simhachalam 159-3A
49	167 / 1	Private	wet	0.0404694	Rayavarapu Ramulu s/o Appalaswamy, Rayavarapu Nukamma w/o Akkanna 167-1A
50	168 / 1	Private	wet	0.0849858	Lenka Ramadevi w/o Suryanaryana 168-1A
51	169 / 10	Private	wet	0.0526103	Bobbili Paidithalli w/o Pedda Erukunaidu 169-10B
52	169 / 19	Private	wet	0.0202347	Karri Satyanrayana s/o Simhachalam 169-19B
53	169 / 23	Private	wet	0.0080939	Karri Satyam s/o Simhachalam 169-23B
54	169 / 24	Private	wet	0.1092675	Gollu Paidamma, Ramulu 169-24
55	169 / 26	Private	wet	0.0242817	Karri Ramulu s/o Pathrudu 169-26B
56	169 / 27	Private	wet	0.0647511	Koripolu Sannibabu s/o Pentayya 169-27
57	169 / 28	Private	wet	0.072845	Karri Sriramulu s/o Uppalapathrudu 169-28A
58	169 / 8	Private	wet	0.0121408	Bobbili Appalakonda 169-8B
59	169 / 9	Private	wet	0.0202347	Dawala Mahalakshmi w/o Apparao 169-9B
60	169 / 11	Private	wet	0.0080939	Bobbili Satyam s/o Tatha 169-11B
61	169 / 12	Private	wet	0.0485633	Bobbili Chinnademudu s/o Chinnaramulu 169-12
62	170 / 10	Private	wet	0.0809389	Bobbili Muthyalanaidu s/o Sanyasi, Bobbili Arjunarao s/o Demudu, Bobbili Satyanrayana s/o Chinna Erukunaidu, Bobbili Kurmanaidu s/o Chinna Erukunaidu, Bobbili Demudu s/o Chinna Erukunaidu, Bavala Mahalakshmi w/o Apparao 170-10B
63	170 / 11	Private	wet	0.0445164	Davala Apparao s/o Muthyalu 170-11B
64	170 / 9	Private	wet	0.0242817	Kotnana Krishnamma (Kowludaru) 170-9B
65	171 / 1	Private	wet	0.0647511	Killi Appalanarasimha w/o Demudu, Bobbili Chinnademudu s/o Chinnarajulu 171-1
66	171 / 10	Private	wet	0.0242817	Medisetti Kannayya s/o Appadu 171-10A
67	171 / 11	Private	wet	0.0445164	Mindi Ramulamma w/o Appanna 171-11A
68	171 / 13	Private	wet	0.0040469	Athava Suribabu s/o Appanna 171-13A
69	171 / 14	Private	wet	0.0040469	Bailapudi Apparao s/o Apparao 171-14A

70	171 / 18	Private	wet	0.0040469	Athava Paidiraju s/o Somayya 171-18A
71	171 / 19	Private	wet	0.0040469	Athava Demudu 171-19A
72	171 / 20	Private	wet	0.0809389	Athava Kannayya s/o APpanna, Athava Paidiraju s/o Somayya 171-20
73	171 / 21	Private	wet	0.0566572	Mindi Atchibabu s/o Ramulu 171-21
74	171 / 22	Private	wet	0.0971267	Taddi Narayana 171-22
75	171 / 23	Private	wet	0.0323756	Athava Demudu, Bailapudi Suribabu s/o Simhadri 171-23
76	171 / 24	Private	wet	0.0161878	Athava Demudu, Bailapudi Suribabu s/o Simhadri 171-24B
77	171 / 25	Private	wet	0.0202347	Bailapudi Suribabu s/o Simhadri 171-25B
78	171 / 28	Private	wet	0.0161878	Bailapudi Somu s/o Suri 171-28
79	171 / 29	Private	wet	0.0121408	Bailapudi Apparao s/o Suri 171-29
80	171 / 3	Private	wet	0.0283286	Mediseti Gangunaidu s/o Chinakannayya 171-3A
81	171 / 30	Private	wet	0.0607042	Athava Kannayya, Athava Suribabu, Athava Paidiraju s/o Somayya 171-30
82	171 / 31	Private	wet	0.0566572	Bailapudi Apparao, Bailapudi Ramu s/o Erukulu 171-31
83	171 / 33	Private	wet	0.0121408	Bailapudi Appalanarsamma w/o Chinnababu 171-33A
84	171 / 4	Private	wet	0.0202347	Bobbili Yarrayamma w/o Dibbayya 171-4A
85	171 / 26	Private	wet	0.0242817	Bailapudi Apparao s/o Apparao 171-26
86	171 / 32	Private	wet	0.0040469	Bailapudi Appalanarsamma w/o Chinnababu 171-32A
87	184 / 1	Government	Road	0.0768919	Sarkar Poramboku Road 184-4
88	185 / 19	Private	wet	0.0687981	Bobbili Satyam, Bobbili Trimurthulu s/o Tatha 185-19
89	185 / 21	Private	wet	0.0161878	Bobbili Erukunaidu s/o Demudu 185-21
90	185 / 22	Private	wet	0.0404694	Dawala Mahalakashmi w/o Apparao 185-22
91	185 / 24	Private	wet	0.0121408	Dawala Mahalakshmi w/o Apparao 185-24B
92	185 / 26	Private	wet	0.0930797	Dawala Mahalakshmi w/o Apparao 185-26
93	185 / 5	Private	wet	0.0647511	Dawala Appalakonda s/o Kotinaidu 185-5
94	185 / 6	Private	wet	0.0687981	Karri Kanakeswararao s/o Atchayya, Karri Nukaraju s/o Tatha 185-6

95	185 /1	Private	Wet	0.0161878	Dawala Appalakonda s/o Kotiniadu 185-1
96	185 /18	Private	Wet	0.0161878	Bobbili Demudu s/o Erukunaidu 185-18A
97	185 /2	Private	Wet	0.0202347	Lenka Apparao s/o Viramma 185-2
98	185 /23	Private	Wet	0.0121408	Bobbili Appalakonda w/o Kotinaidu 185-23
99	185 /25	Private	Wet	0.0161878	Bobbili Suryanaryana s/o Chinnaerukanaidu 185-25B
100	185 /29	Private	Wet	0.0242817	Dawala Devudunaidu s/o Paidithalli, Dawala Lakshmi w/o Kannababu, Dawala Apparao s/o Paidithalli, 185-29A
101	185 /3	Private	Wet	0.0526103	Koripolu Ramuniadu s/o Appanna, Koripolu Demudamma w/o Lakshmna, Koripolu appalanaidu s/o Appanna 185-3
102	185 /4	Private	Wet	0.0040469	Gollu Lakshmi w/o Eswararao 185-4B
103	185 /8	Private	Wet	0.0121408	Dawala Appalakonda w/o Kotinaidu 185-8A
104	185 /9	Private	Wet	0.0242817	Karri Appalanaidu s/o Virannapathrudu 185-9A
105	185/ 28	Private	wet	0.0364225	Dawala Appalakonda w/o Kotinaidu 185-28
106	187 / 2	Government	Road	0.0040469	Sarkar Poramboku Road 187-2B
107	205	Government	Pond	0.3885067	Visanna Cheruvu 205-3
108	213 / 14	Private	wet	0.0526103	Bailapudi Simhadri s/o Sanyasi 213-14A
109	213 / 15	Private	Dry	0.0971267	Bailapudi Simhadri s/o Suryanaryana 213-15B
110	214	Common(Government /Private)	Wet/Pond	1.4852287	Sarkar Poramboku 214-1B
111	224	Government	Creck	0.0202347	Sarkar Poramboku 224-2
112	225	Government	Creck	0.1214083	Sarkar Poramboku 225-2
113	226	Private	Dry/Creck	1.6390125	Rayapureddi Simhachalam s/o Akkayya, Appadu, Badireddi Simhachalam, Badireddi Appalaswamy, rayapureddi Naramnaidu, Rayapureddi Simhachalam s/o Appalanaidu , Rayapureddi Paidanna s/o Sanyasi, Rayapureddi Simhachalam s/o Appanna, Rayapureddi Paidanna s/o Demudu, Kapu Badhanna s/o Ramarao, Rayapureddi Demudu, Rayapureddi Simhachalm s/o Appanna, Rayapureddi Paidamma, Rayapureddi Appalaswamy, Rayapureddi Sanyasi, s/o Appalanaidu, Rayapureddi Paidanna s/o Sanyasi, Reayapureddi mallodu, Rayapureddi Demudu s/o Paidayya, Ganivada Appanna s/o Chandrayya, Thenneti Demudu s/o Appanna, Thenneti Chandrayya s/o Ramulu, Sarkar Poramboku, Thenneti Demudu s/o Appanna, Chinnaswamy

					s/o Appalaswamy 226- 1B,2,3,4,5A,6,7A,20A,21A,22A,27A,28,29,30A,31A,36A ,37A,38,39,40A,41A,42,43,44,45A
114	227	Private	Dry	0.9024686	Menti Simhachalam w/o Ammathalli, Menti Ammathalli, Badiireddi Simhachalam 227-1B,2B,11B,12A
115	228	Government	Dry/D Patta	1.4002428	Divinti Simhachalam w/o Ammathalli, Virothi Jagannatham, Kotni Appalanaidu, Amarapalli Narsunaidu, Gayalu,Rayapureddi Appalanarayna s/o Sanyasi, Badiireddi Simhachalam s/o Appanna Chalumuri Kannathalli, Vagu 228-2A,6B,7A,8A,13A,14,15B,16A,17A,20A,28
116	239	Government	Poramboke/ Hill	1.1493323	Konda 239-2
117	256 / 10	Private	Dry	0.0485633	Bobbili Papinaidu s/o Narsayya 156-10A
118	256 /2	Private	Dry	0.0202347	Medisetti Appadu s/o Kannayya 256-2A
119	256 /5	Private	Dry	0.0080939	Medisetti Appadu s/o Appalaswamy 256-5A
120	256 /6	Private	Dry	0.0080939	Medisetti Venkatanaidu s/o Appalanaidu 256-6A
121	256 /7	Private	Dry	0.0040469	Medisetti Ramulu s/o Kondababu 256-7A
122	256 /9	Private	Dry	0.0040469	Medisetti Paidithalli s/o Venkatarao 256-9A
123	256/1	Government	Cart track	0.0040469	Poramboku 256-1A
124	256/11	Government	Creck	0.2104411	Sarkar Poramboku 256-11
125	257 / 11	Private	Dry	0.0890328	Koripolu Sannibabu 257-11A
126	257 / 13	Private	Dry	0.0161878	Medisetti pedababu s/o Pedakannayya 257-13
127	257 / 14	Private	Dry	0.0202347	Medesetti Apparao s/o Appalaswamy 257-14
128	257 / 15	Private	Dry	0.0161878	Medisetti Chinnappadu s/o kannayya 257-15
129	257 / 16	Private	Dry	0.0323756	Medisetti Suri s/o Apparao 257-16A
130	257 / 19	Private	dry	0.0040469	Medisetti Venkatswamy 257-19A
131	257 / 29	Private	Dry	0.0040469	Mulagapaka Sanyasi 257-29A
132	257 / 30	Private	Dry	0.0283286	Munagapaka Suribabu 257-30A
133	257 / 37	Private	Dry	0.0283286	Mungapaka Gangunaidu s/o Jagganna 257-37A
134	257 / 38	Private	Dry	0.0485633	Munagapaka Appalaswamy s/o Appalanaidu 257-38B

135	257 / 39	Private	Dry	0.0080939	Munagapaka Appalaswamy, Simhachalam, Munagapaka Chinnababu, Appalaswamy 257-39
136	257 / 42	Private	Dry	0.1578308	Munagapaka Suri s/o Ramaswamy 257-42A
137	257 /18	Government	Dry	0.0004047	Medisetti Peddamma 257-18A
138	257 /20	Private	Dry	0.0040469	Medisetti Kondodu s/o Ramulu 257-20A
139	257 /23	Private	Dry	0.072845	Korapolu Eswararao 257-23A
140	257 /24	Private	Dry	0.0445164	Medisetti Chandrayya s/o Yarrayya 257-24A
141	257 /25	Private	Dry	0.0040469	Athava Somulu s/o Kannayya 257-25
142	257 /26	Private	Dry	0.0202347	Athava Appanna 257-26
143	257 /27	Private	Dry	0.072845	Medisetti Yarrayya s/o Tathababu 257-27A
144	257 /28	Private	Dry	0.0283286	Bailapudi Musalayya 257-28
145	257 /31	Private	Dry	0.0040469	Munagapaka Appalanaidu 257-31A
146	257 /33	Private	Dry	0.0445164	Bailapudi Atchamappalaswamy 257-33B
147	257 /40	Private	Dry	0.0930797	Bobbili Vananna 257-40A
148	257 /41	Private	Dry	0.1133144	Nallapotlu s/o Konamokkudu 257-41A
149	257 /6	Private	Dry	0.0121408	Athava Appanna s/o Kannayya 257-6B
150	257 /7	Private	Dry	0.0202347	Athava Appanna s/o kannayya 257-7B
151	257 /8	Private	Dry	0.1295022	Mulagapaka Mahesh s/o Apparao 257-8A
152	257 /9	Private	Dry	0.0485633	Parubilli Chinasanni 257-9
153	257/17	Government	Creek	0.0020235	Medisetti Venkayya 257-17A
154	257/21	Private	Dry	0.0040469	Medisetti Peddammalu 257-21A
155	257/22	Government	Canal	0.0040469	Korapolu Sannibabu 257-22A
156	263	Government	Creek	0.0404694	Sarkar Poramboku 263-2
157	264	Common	Dry	1.4649939	Ganivada Simhachalam s/o Appanna, Ganivada Narayana s/o Appanna, Ganivada Ramu s/o Sannibabu, Bobbili Erukanaidu s/o naayanappa, Narigiri Appalanaidu s/o Appanna, Ganivada dalinaidu Ganivada Appalanaidu s/o Simhachalam, Ganivada Kannappadu s/o Talipayya, Ganivada Appanna s/o Chinnhayya, Poramboku, Ganivada Arjunathata, Ganivada tatha s/o Appanna, Ganivada ramana s/o sanni, ganivada arjuna s/o tatha,

					ganivada kannayya s/o appanna, ganivada simhachalam s/o appanna, bobbili sanni s/o jogulu, bariki erukanaidu s/o nayanappa, daeala kotababu s/o appanna, dawala sanyasi s/o appanna, dawala apparao s/o paidithalli, bobbili trimurtlu, bobbili chinaramulu s/o appanna, ganivada lakshmi w/o jogulu, bobili venkayya s/o naryana, dawala apparao s/o muthyalu, dawala apparao s/o paidithalli, ganivada bagunaidu s/o sanni, nanigiri appalanaidu s/o appanna, bobbili ramana s/o kannayya, ganivada lakshmi w/o jogulu, dawala demudu s/o paidithalli bobbili sanyasi s/o appalanaidu 264- 3B,4,5,6B,11B,12,13,14,15B,16,17,18B,19,20,21A,22A,5 1A,52,53A,62,63A,67A,59B,57B,54,55,56,60,61,62,68,69 ,70,71,81,82,83,84,85A,80A,87A,72B,75B
158	266 / 23	Private	Dry	0.0323756	Kakara Chinnodu s/o Paidayya 266-23
159	266 / 24	Private	Dry	0.0202347	Kakara Chinnodu s/o Paidayya 266-24B
160	266 /25	Private	Dry	0.1497369	Kakara Paidayya s/o Sanyasi 266-25B
161	266 /26	Private	Dry	0.0404694	Kakara Demudu 266-26A
162	266 /27	Private	Dry	0.0283286	Kakara Demudu 266-27A
163	266 /28	Private	Dry	0.0323756	Kakara Demudu 266-28A
164	266 /29	Private	Dry	0.0849858	Kakara Demudamma w/o Sambamurthy 266-29A
165	266 /30	Private	Dry	0.4815864	Chaganti Nagabushanam 266-3B
166	266/21	Private	Dry	0.0283286	Ganivada Simhachalam s/o Appanna 266-21B
167	379	Government	Canal	0.14569	Sarkar Poramboku 379-1
168	380	Government	Canal	0.1214083	Vagu 380-1,2
169	381 / 1	Private	Dry	0.0404694	Aaripaka Chinnayya s/o Chinnayya 381-1A
170	381 / 10	Private	Dry	0.0121408	Aripaka Channayya s/o Chinnayya 381-10A
171	381 / 11	Private	Dry	0.0040469	Kaduputla Paidayya s/o Gangayya 381-11A
172	381 / 2	Private	Dry	0.0040469	Patnala Ramu s/o Kondayya 381-2A
173	381 / 4	Private	Dry	0.0040469	Patnala Nagaraju s/o Bangari 381-4A
174	381 / 9	Private	Dry	0.0161878	Patnala Ramulu s/o Kondayya 381-9A
175	382	Common	Dry	0.0607042	Mukku Chnadrappa s/o Subramanyam 382-2A,3A
176	87 / 1	Private	NA	0.0080939	Nagulapalli Santhikumar s/o Venkunaidu 87-1B,1C

177	87 / 3	Private	Dry	0.0121408	Kona Paidibabu s/o Chittibabu 87-3B
178	87 / 8	Private	DRY	0.2994739	Kona Kondababu s/o Simhachalam 87-8B
179	87 / 4	Private	WET	0.0080939	Kona Polipalli s/o Chinnayya 87-4B
180	87 / 7	Private	DRY	0.0971267	Karri Narasingarao s/o Demudu 87-7A
181	88 / 10	Private	Dry	0.1537839	Nagulapalli Kannababu s/o Musalayya 88-10B
182	88 / 11	Private	Dry	0.14569	Pulibanti Apparao, Pulibanti Ravikumar s/o Pentayya 88-11A
183	88 / 12	Private	Dry	0.1133144	Nagulapalli Somulu s/o Appalaswamy, Nagulapalli Ramakrishna s/o lakshmana 88-12
184	88 / 3	Private	Dry	0.0040469	Nagulapalli kannababu, Muthyalu 88-3B
185	88 / 9	Private	Dry	0.0849858	Nagula Lakshmana s/o Ramakrishna 88-9B
186	88/13	Government	N.A	0.0121408	Kona Appalaswamy s/o Atchayya 88-13A
Taluk: Pachipenta					
Village: Mosuru					
1	252	Government	poramboke/d ry/AWD	6.2322946	Konda poramboku 525-2
Taluk: Ramabhadrapuramu					
Village: Enubaruvu					
1	1 / 1	Government	Addivi gedda	2.7195467	Boyina Lurjamma w/o late Ramannadora, Majji Buchayya, Aadaru Joji s/o Kiritappadora 1-5
2	15	Private	Dry	0.0080939	Boyina Lurjamma w/o Ramanna dora 15-1A1
			TOTAL	36.3663277	

[F. No. NHAI/PIU-VSP/ODR-SBVRM/3a/2019-20/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.